2022年 12月吉日

各 位

出版科学研究所 刊行変更のお知らせ

公益社団法人全国出版協会

出版科学研究所 所長 加藤真由美

平素は、弊所刊行物をご購読いただき、誠にありがとうございます。

2023年 4月より、以下の通り 刊行物の変更および頒価を改定いたします。

1. 刊行変更

『出版月報』    →  『季刊 出版指標』に変更（50頁→約 80頁予定）

            （4月、7月、10月、1月の 25日刊行）

『ニュースの索引』 →   2023年 3月号（3月 24日刊行）をもって休刊

いたします

『出版指標 年報』 →   従来通り年 1回（23年版は 6月 30日）刊行

『出版月報 増刊号』→   休刊いたします

2． 新頒価

『季刊 出版指標』 → 単冊 4,400円（税込）

『出版指標 年報』 → 19,800円（税込・2023年版より）

3. 年間購読コースと料金

購読コース 旧年間購読料（税込） 新年間購読料（税込）

全誌購読コース 50,284円（27冊） 37,400円（5冊）

『季刊 出版指標』4冊、『年報』1冊

出版月報コース 24,088円（12冊）  17,600円（4冊）『季刊 出版指標』

 ★年間購読コースの送料は当方で負担いたします。

「全誌購読コース」「季刊 出版指標コース」定期購読のお客様には、特典として販売指

標など月次統計データをまとめた「出版指標マンスリーレポート」PDF版を、無料にて

毎月メールでご提供いたします。 ※メールアドレス登録・申し込みが必要となります。

 現在の定期ご購読者様につきましては、別途あらためて個別にご連絡させていただき

ます。季刊化・リニューアルを機に、デジタルデータの提供や掲載内容の充実を図り、

ご購読者様の更なる利便性向上に努めてまいります。

引き続きご購読くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 【問い合わせ先】 （公社）全国出版協会 出版科学研究所

                     担当：原正昭、高橋史子

             Tel : 03-3269-1379   Mail : webmaster@ajpea.or.jp